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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

MX1 Lido di Fermo 0,850 Km.
Prove Crono 27/04/2014 11:30.
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:48:10
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(214) ZENI SAMUEL (888) FONTANESI LUCA
1 1:25.906 +32.333 11:49:47.391 1 1:22.182 +23.555 11:49:37.999
2 55.620 +2.047 11:50:43.011 2 58.627 11:50:36.626
3 1:19.979 +26.406 11:52:02.990 3 1:19.888 +21.261 11:51:56.514
4 1:03.789 +10.216 11:53:06.779 4 59.329 +0.702 11:52:55.843
5 54.698 +1.125 11:54:01.477 5 2:37.898 +1:39.271 11:55:33.741
6 2:58.535 +2:04.962 11:57:00.012 6 1:30.072 +31.445 11:57:03.813
7 1:14.772 +21.199 11:58:14.784 7 58.689 +0.062 11:58:02.502
8 54.750 +1.177 11:59:09.534 8 2:07.344 +1:08.717 12:00:09.846
9 1:18.287 +24.714 12:00:27.821 9 58.874 +0.247 12:01:08.720
10 1:07.088 +13.515 12:01:34.909 10 1:56.607 +57.980 12:03:05.327
11 1:03.794 +10.221 12:02:38.703 11 1:27.515 +28.888 12:04:32.842
12 53.573 12:03:32.276
(138) MARCHETTI FEDERICO
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 1 1:27.263 +24.439 11:49:50.171
1 1:07.492 +12.899 11:49:18.150 2 1:05.268 +2.444 11:50:55.439
2 55.785 +1.192 11:50:13.935 3 1:43.250 +40.426 11:52:38.689
3 1:25.058 +30.465 11:51:38.993 4 1:33.447 +30.623 11:54:12.136
4 1:13.472 +18.879 11:52:52.465 5 1:18.897 +16.073 11:55:31.033
5 56.192 +1.599 11:53:48.657 6 1:02.824 11:56:33.857
6 1:13.852 +19.259 11:55:02.509 7 4:03.785 +3:00.961 12:00:37.642
7 54.975 +0.382 11:55:57.484 8 1:09.190 +6.366 12:01:46.832
8 1:26.442 +31.849 11:57:23.926 9 1:04.736 +1.912 12:02:51.568
9 54.806 +0.213 11:58:18.732 10 1:28.455 +25.631 12:04:20.023
10 1:23.060 +28.467 11:59:41.792
11 54.593 12:00:36.385 (227) CIUFFETTELLI RICCARDO
12 1:24.393 +29.800 12:02:00.778 1 1:23.497 +19.774 11:49:40.118
13 57571 +2.978 12:02:58.349 2 1:19.783 +16.060 11:50:59.901
14 1:16.759 +22.166 12:04:15.108 3 1:21.395 +17.672 11:52:21.296
4 1:25.733 +22.010 11:53:47.029
(59) BRICCA DANIELE 5 1:19.743 +16.020 11:55:06.772
1 1:13.142 +17.411 11:49:24.813 6 1:03.911 +0.188 11:56:10.683
2 57.234 +1.503 11:50:22.047 7 1:21.492 +17.769 11:57:32.175
3 1:05.658 +9.927 11:51:27.705 8 1:15.849 +12.126 11:58:48.024
4 55.731 11:52:23.436 9 1:03.723 11:59:51.747
5 1:31.340 +35.609 11:53:54.776 10 1:24.084 +20.361 12:01:15.831
6 1:10.248 +14.517 11:55:05.024
7 1:12.022 +16.291 11:56:17.046 (11) FANTIN DIEGO
8 56.031 +0.300 11:57:13.077 1 1:27.601 +21.853 11:49:51.961
9 1:18.584 +22.853 11:58:31.661 2 1:07.605 +1.857 11:50:59.566
10 56.335 +0.604 11:59:27.996 3 1:10.778 +5.030 11:52:10.344
4 5:58.291 +4:52.543 11:58:08.635
(114) DELLA MORA ALESSIO 5 1:05.748 11:59:14.383
1 1:17.931 +19.955 11:49:30.589 6 1:18.321 +12.573 12:00:32.704
2 1:00.617 +2.641 11:50:31.206
3 1:16.991 +19.015 11:51:48.197 (182) BIANCHI DIEGO
4 58.900 +0.924 11:52:47.097 1 1:31.048 +23.896 11:49:59.614
5 1:32.541 +34.565 11:54:19.638 2 1:08.286 +1.134 11:51:07.900
6 59.607 +1.631 11:55:19.245 3 1:07.152 11:52:15.052
7 1:35.776 +37.800 11:56:55.021 4 1:15.210 +8.058 11:53:30.262
8 1:38.131 +40.155 11:58:33.152 5 1:28.076 +20.924 11:54:58.338
9 1:16.833 +18.857 11:59:49.985 6 1:24.142 +16.990 11:56:22.480
10 58.228 +0.252 12:00:48.213 7 1:08.083 +0.931 11:57:30.563
11 1:33.278 +35.302 12:02:21.491
12 57.976 12:03:19.467 (267) SERGI GIUSEPPE
1 1:27.848 +14.635 11:49:53.228
(171) RUNCIO SALVATORE 2 1:13.213 11:51:06.441
1 1:08.476 +10.371 11:49:19.765 3 1:16.352 +3.139 11:52:22.793
2 58.756 +0.651 11:50:18.521 4 1:15.945 +2.732 11:53:38.738
3 1:22.193 +24.088 11:51:40.714 5 4:32.586 +3:19.373 11:58:11.324
4 1:15.681 +17.576 11:52:56.395 6 1:15.052 +1.839 11:59:26.376
5 2:42.918 +1:44.813 11:55:39.313
6 58.105 11:56:37.418
7 1:43.336 +45.231 11:58:20.754
8 1:23.409 +25.304 11:59:44.163
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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